



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:20/07/2020
Hora: 11:38:06p.m.
Hoja: 1 / 7

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 31/03/2020

PROVEEDOR: 7372 JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA: CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0001382 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0000540	INODORO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INODORO (TAZA Y TANQUE) DE CAA JAZMIN EN COLOR BLANCO MARCA CATO REDONDO. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	3,165.00	3,165.00	506.40	0.00	3,671.40
000002	0000543	LAVABO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LAVABO PARA BAÑO CATO JAZMIN JUNIOR EN COLOR BLANCO. (BAÑO). P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	738.50	738.50	118.16	0.00	856.66
000003	0000629	PUERTA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE MADERA CON MARCO DE MEDIO CAJON DE 0.85 X 2.19 MTS CONSTA DE: PINTURA, BISAGRAS, CHAPA DE POMO. (DORMITORIO) P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	5,064.00	5,064.00	810.24	0.00	5,874.24
000004	0000629	PUERTA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE MADERA CON MARCO DE MEDIO CAJON DE 0.76 X 2.19 MTS CONSTA DE: PINTURA, BISAGRAS, CHAPA DE POMO. (BAÑO). P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	5,064.00	5,064.00	810.24	0.00	5,874.24
000005	0000629	PUERTA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE MADERA CON MARCO DE MEDIO CAJON DE 0.79 X 2.19 MTS CONSTA DE: PINTURA, BISAGRAS Y CHAPA DE POMO. (COCINA). P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	5,064.00	5,064.00	810.24	0.00	5,874.24
000006	0000641	ESPEJO CONVEXO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE 6MM, CON MARCO DE ALUMINIO NATURAL MATE DE 0.50 X 0.60 MTS. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	1,435.00	1,435.00	229.60	0.00	1,664.60
000007	0000663	APAGADOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) SENCILLO MARCA LEVITON COLOR BLANCO. P-10435 R-33 (RMPS))	7.00	65.50	458.50	73.36	0.00	531.86
000008	0000684	CENTRO DE CARGA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) RIEL DIN DE OCHO MODULOS. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	591.00	591.00	94.56	0.00	685.56
000009	0000684	CENTRO DE CARGA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) RIEL DIN DE DOS MODULOS. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	380.00	380.00	60.80	0.00	440.80

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:20/07/2020
Hora: 11:38:07p.m.
Hoja: 2 / 7

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 31/03/2020

PROVEEDOR: 7372 JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA: CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0001382 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000010	0000690	CONTACTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DUPLEX POLARIZADO CON PLACA COLOR BLANCO MARCA LEVITON. P-10435 R-33 (RMPS))	9.00	137.50	1,237.50	198.00	0.00	1,435.50
000011	0000690	CONTACTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) SENCILLO MARCA LEVE. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	65.50	65.50	10.48	0.00	75.98
000012	0000721	GABINETE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) GABINETE DELTA T5 2X28 127V PANTALLA ACRILICA LIGHT CON 2 TUBOS T5. P-10435 R-33 (RMPS))	8.00	1,055.00	8,440.00	1,350.40	0.00	9,790.40
000013	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TERMOMAGNETICO RIEL DIN 2 X 63 AMPERES MARCA WEG. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	633.00	633.00	101.28	0.00	734.28
000014	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TERMOMAGNETICO RIEL DIN 1X32 AMPERES MARCA WEG. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	316.50	316.50	50.64	0.00	367.14
000015	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TERMOMAGNETICO RIEL DIN 1 X 20 AMPERES MARCA WEG. P-10435 R-33 (RMPS))	2.00	253.50	507.00	81.12	0.00	588.12
000016	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TERMOMAGNETICO RIEL DIN 2 X 32 AMPERES MARCA WEG. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	422.00	422.00	67.52	0.00	489.52
000017	0000730	LÁMPARA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LUMINARIA TIPO REFLECTOR DE LED DE 50 WATTS. P-10435 R-33 (RMPS))	2.00	1,063.50	2,127.00	340.32	0.00	2,467.32
000018	0000730	LÁMPARA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LUMINARIA DE EMPOTRAR PARA PLAFON CON CRISTAL COLOR SATIN Y FOCO EN ESPIRAL AHORRADOR DE 20 W MARCA TECNOLITE. P-10435 R-33 (RMPS))	2.00	608.00	1,216.00	194.56	0.00	1,410.56

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:20/07/2020
Hora: 11:38:07p.m.
Hoja: 3 / 7

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 31/03/2020

PROVEEDOR: 7372 JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA: CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0001382 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000019	0000764	MATERIAL DIVERSO ELÉCTRICO Y ELÉCTRONICO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PLACA DE 1 VENTANA MARCA LEVITON. P-10435 R-33 (RMPS))	2.00	95.00	190.00	30.40	0.00	220.40
000020	0000764	MATERIAL DIVERSO ELÉCTRICO Y ELÉCTRONICO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PLACA DE 2 VENTANA MARCA LEVITON. P-10435 R-33 (RMPS))	3.00	95.00	285.00	45.60	0.00	330.60
000021	0000790	HAMAQUERO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CON TAPA REDONDA CROMADO P-10435 R-33 (RMPS))	5.00	105.50	527.50	84.40	0.00	611.90
000022	0000802	PUERTA METÁLICA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PUERTA BATIENTE MODELO 1750 CON CRISTAL FILTRASOL EN LA PARTE SUPERIOR Y DUELA EN LA PARTE INFERIOR CON ALUMINIO NATURAL, CONSTA DE: PIVOTE CENTRADO, VINILES, SELLO PERIMETRAL CON ACRILASTIC. (RECEPCION). P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	8,102.50	8,102.50	1,296.40	0.00	9,398.90
000023	0000802	PUERTA METÁLICA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) A BASE DE LAMINA DONCA DE HERRERIA DE 0.79 X 2.19 MTS CON MARCO Y CONTRA MARCO DE ANGULO Y REFUERZOS DE TIRANTES Y PINTURA DE ESMALTE. (DORMITORIO) P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	6,246.00	6,246.00	999.36	0.00	7,245.36
000024	0000809	VENTANA METÁLICA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CORREDIZA DE ALUMINIO NATURAL DE 2' DE 1.00 X 1.19 MTS CON CRISTAL FILTRASOL DE 6 MM DE ESPESOR, CONSTA DE: CERRADURA INCLUIDA, VINILES, SELLADO Y CARRETILLAS (RECEPCION). P-10435 R-33 (RMPS))	2.00	3,249.50	6,499.00	1,039.84	0.00	7,538.84

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:20/07/2020
Hora: 11:38:07p.m.
Hoja: 4 / 7

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 31/03/2020

PROVEEDOR: 7372

JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB
CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA:
CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0001382

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000025	0000809	VENTANA METÁLICA; (ESPECIFICACIONES: PZAS CORREDIZA DE ALUMINIO NATURAL DE 2' DE 1.00 X 1.19 MTS CON CRISTAL SATINOVO DE 6 MM DE ESPESOR CONSTA DE: CERRADURA INCLUIDA VINILES SELLADO Y CARRETILLAS DORMITORIO. P-10435 R-33 RMPS)	2.00	3,323.50	6,647.00	1,063.52	0.00	7,710.52
000026	0000809	VENTANA METÁLICA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CORREDIZA DE ALUMINIO NATURAL DE 2' DE 1.49 X 1.19 MTS CON CRISTAL FILTRASOL DE 6 MM DE ESPESOR, CONSTA DE: CERRADURA INCLUIDA, VINILES, SELLADO Y CARRETILLAS. (RECEPCION). P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	4,136.00	4,136.00	661.76	0.00	4,797.76
000027	0000809	VENTANA METÁLICA; (ESPECIFICACIONES: PZAS CORREDIZA DE ALUMINIO NATURAL DE 2' DE 1.34 X 1.19 MTS CON CRISTAL FILTRASOL DE 6 MM DEESPESOR CONSTA DE: CERRADURA INCLUIDA VINILES SELLADO Y CARRETILLAS. RECEPCION . P-10435 R-33 RMPS)	1.00	3,692.50	3,692.50	590.80	0.00	4,283.30
000028	0000809	VENTANA METÁLICA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CORREDIZA DE ALUMINIO NATURAL DE 2' DE 1.50 X 1.20 MTS CON CRISTAL SATINOVO DE 6 MM DE ESPESOR, CONSTA DE: CERRADURA INCLUIDA, VINILES, SELLADO Y CARRETILLAS. (DORMITORIO). P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	5,064.00	5,064.00	810.24	0.00	5,874.24
000029	0000809	VENTANA METÁLICA; (ESPECIFICACIONES: PZAS CORREDIZA DE ALUMINIO NATURAL DE 2' DE 0.78 X 0.58 MTS CON CRISTAL SATINOVO DE 6 MM DE ESPESOR CERRADURA INCLUIDA VINILES SELLADO Y CARRETILLAS. BAÑO. P-10435 R 33 RMPS)	1.00	1,920.50	1,920.50	307.28	0.00	2,227.78

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:20/07/2020
Hora: 11:38:07p.m.
Hoja: 5 / 7

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 31/03/2020

PROVEEDOR: 7372 JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA: CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0001382 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000030	0000809	VENTANA METÁLICA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CORREDIZA DE ALUMINIO NATURAL DE 2' DE 1.51 X 0.82 MTS CON CRISTAL FILTRASOL DE 6 MM DE ESPESOR, CONSTA DE: CERRADURA INCLUIDA, VINILES, SELLADO Y CARRETILLAS. (COCINA). P-10435 R 33 (RMPS))	1.00	3,176.00	3,176.00	508.16	0.00	3,684.16
000031	0000816	CANCEL DE BAÑO; (ESPECIFICACIONES: PZAS CANCEL CORREDIZO DE 1.43 M X 1.80 MTS DE BAÑO DE ALUMINIO NATURAL CON PLASTICO COLOR BRONCE. BAÑO. P-10435 R-33 RMPS)	1.00	5,317.50	5,317.50	850.80	0.00	6,168.30
000032	0001414	ACCESORIO PARA BAÑO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ACCESORIOS DE EMPOTRAR DE CERAMICA EN COLOR BLANCO MARCA CATO, CONSTA DE: JABONERA DE REGADERA, TOALLERO, PAPELERA Y GANCHO. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	464.50	464.50	74.32	0.00	538.82
000033	0001422	BRAZO PARA REGADERA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LARGO CROMADO REDONDO CON CHAPETON. P-10435 R-33 (RMPS))	2.00	464.50	929.00	148.64	0.00	1,077.64
000034	0001426	CESPOL; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE PVC RIGIDO PARA LAVABO CON CONECTOR CESPOL DE GOMA. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	222.00	222.00	35.52	0.00	257.52
000035	0001426	CESPOL; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE PVC RIGIDO PARA FREGADERO CON CONECTOR CESPOL DE GOMA. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	228.00	228.00	36.48	0.00	264.48
000036	0001436	CONTRA CANASTA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PARA TARJA MARCA RUGO. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	232.50	232.50	37.20	0.00	269.70
000037	0001450	LLAVE MEZCLADORA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TIPO BAR MARCA PIRULI. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	802.00	802.00	128.32	0.00	930.32

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:20/07/2020
Hora: 11:38:07p.m.
Hoja: 6 / 7

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 31/03/2020

PROVEEDOR: 7372 JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA: CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0001382 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000038	0001450	LLAVE MEZCLADORA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE CUELLO DE GANZO CROMADA PARA TARJA MARCA TAURO. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	1,013.00	1,013.00	162.08	0.00	1,175.08
000039	0001451	MANERAL PARA BAÑO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CON CHAPETON PARA LLAVE DE EMPOTRAR DE 1/2' PARA REGADERA. P-10435 R-33 (RMPS))	2.00	342.00	684.00	109.44	0.00	793.44
000040	0001452	MANGUERA FLEXIBLE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) FLEXICO MARCA COFLEX PARA INODORO. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	232.50	232.50	37.20	0.00	269.70
000041	0001452	MANGUERA FLEXIBLE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) FLEXICO MARCA COFLEX TIPO T PARA LAVABO. P-10435 R-33 (RMPS))	2.00	253.50	507.00	81.12	0.00	588.12
000042	0001462	SIFA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) SIFA DE BOTE DE 4' DE DIAMETRO CON SALIDA DE 2'. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	78.50	78.50	12.56	0.00	91.06
000043	0001471	VALVULA DE BOLA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE CPVC DE 1 1/4', PARA CONTROL DE SALIDA HIDRÁULICA. P-10435 R-33 (RMPS))	2.00	492.00	984.00	157.44	0.00	1,141.44
000044	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE EMPOTRAR URREA PARA REGADERA P-10435 R-33 (RMPS))	2.00	506.50	1,013.00	162.08	0.00	1,175.08
000045	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ESCUADRA ANGULAR MARCA URREA DE 13' X 13' P-10435 R-33 (RMPS))	3.00	253.50	760.50	121.68	0.00	882.18
000046	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE PICO DE EXTENSION CROMADA 13 MM ROSCABLE CON CHAPETON. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	327.50	327.50	52.40	0.00	379.90
000047	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE JARDIN MARCA DICA DE 1/2'. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	232.50	232.50	37.20	0.00	269.70

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:20/07/2020
Hora: 11:38:07p.m.
Hoja: 7 / 7

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 31/03/2020

PROVEEDOR: 7372 JOSE SANTIAGO ROSADO DZIB CALLE 12 NUM. 100 ENTRE 19 Y 19-A COLONIA: CHUBURNA DE HIDALGO TELEFONO: 9814525	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0001382 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000048	0003633	REFACCIONES Y ACCESORIOS DIVERSOS DE EDIFICIOS; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) VALVULA DE ESFERA ROSCABLE DE 11/4', PARA CONTROL DE SALIDA HIDRÁULICA. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	527.50	527.50	84.40	0.00	611.90
000049	0003633	REFACCIONES Y ACCESORIOS DIVERSOS DE EDIFICIOS; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) REGADERA MODELO NAPOLES CON CHAPETON. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	253.50	253.50	40.56	0.00	294.06
000050	0003633	REFACCIONES Y ACCESORIOS DIVERSOS DE EDIFICIOS; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TARJA METALICA DE ACERO INOXIDABLE DE 52 X 80 CM CON ESCURRIDOR DERECHO. P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	1,582.50	1,582.50	253.20	0.00	1,835.70
000051	0003633	REFACCIONES Y ACCESORIOS DIVERSOS DE EDIFICIOS; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) REMATE DE VENTILA DE PVC DE 2' (BAÑO). P-10435 R-33 (RMPS))	1.00	63.00	63.00	10.08	0.00	73.08
SON: CIENTO QUINCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 40/100 M.N.				TOTALES:	99,865.00	15,978.40	0.00	115,843.40

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

